
 
 

UCHWAŁA NR LXI/411/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/392/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego Nr 
LX/404/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 827/2024 z dnia 
22 stycznia 2024 r., 836/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 166 468 611,88 zł z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 146 390 486,88 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  20 078 125,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 170 919 942,39 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 145 186 149,12 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 25 733 793,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 4 451 330,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z:  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 138 375,00 zł; 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 83 579,24 zł; 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 840 579,27 zł; 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2 388 797,00 zł. 

§ 4. Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 621 665,51 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3 170 335,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1497



zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwa ogólna 185 000,00 zł; 

2. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 215 000,00 zł 

3. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 478 000,00 zł.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8. w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1497



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1497


	UCHWAŁA NR LXI/411/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12
	ust. 8 w § 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-03-06T12:13:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




